
POZVÁNKA NA WORKSHOP

Srdečně Vás zveme na workshop v rámci mezinárodního projektu „Posílení inkluzivního

vzdělávání: Zvyšování kvalifikace asistentů pedagoga v používání vědecky doložených

přístupů ve vzdělávací praxi“, který je realizován Profesním institutem Jahodovka

ve spolupráci s partnery ze Srbska a Slovinska.

Téma workshopu je zaměřeno na seznámení s vědecky doloženými přístupy ve vzdělávací

praxi (tzv. evidence-based practices - EBP). Používání vědecky doložených přístupů ve

vzdělávací praxi je celosvětovým standardem.

Co získáte?

● na workshopu se naučíte tyto přístupy (EBP) používat

● získáte přístup do bezplatné databáze

● součástí databáze jsou praktické ukázky využití jednotlivých přístupů, implementační

pomůcky a další praktické příklady

● naučíte se vhodné přístupy vyhledávat a používat

● inspiraci na podporu studentů s postižením v dosažení výsledků v různých oblastech

např. v akademické, sociální a emocionální oblasti, či v oblasti sebeurčení a životních

dovedností a řešení problémového chování.

DATUM: čtvrtek 19. května 2022

ČAS: 16.00 až 18.00 hod

MÍSTO: Profesní institut Jahodovka, Jahodová 2800/44, Praha 10

LEKTORKY: Jana Bernoldová Iveta Turková

Iva Strnadová Marija Zulić

Workshop je zdarma, drobné občerstvení zajištěno. V případě, že se nemůžete zúčastnit

osobně, bude možné se k workshopu připojit i online.

Registrujte se prosím na emailu jitka.mosnickova@vossp.cz do 15. května 2022.

mailto:jitka.mosnickova@smartdialog.cz

